[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.05.2024 № 550
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области    от 11.01.2018 № 05 «О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.06.2016 № 655 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области», решением Десногорского городского Совета              от 26.12.2017 № 394 «О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года» и в целях организации деятельности по разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2018 № 05 «О разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года» (в ред.              от 23.01.2020 № 41) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 «План мероприятий по разработке стратегии социально-экономического развития муниципального образования
2
«город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью        (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                      А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.